
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 сентября 2007 г. 597 

 

 

 

 О награждении МОУ «Заклинская 

 средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 За большой вклад в дело образования и  воспитания подрастающего 

поколения и в связи с 20-летием со дня основания муниципального 

общеобразовательного учреждения «Заклинская средняя общеобразовательная 

школа», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района: 

 - Токмакову Ларису Александровну, учителя русского языка и 

литературы; 

 - Писаренок Ирину Ивановну, учителя начальных классов; 

 - Лымарь Валентину Васильевну, психолога. 

 

 2. Премировать денежной премией Токмакову Л.А., Писаренок И.И., 

Лымарь В.В. согласно Положению «О почетной грамоте главы администрации 

Лужского муниципального района» за счет общего финансирования 

образовательного учреждения. 

 

 3. Выделить МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа» 

денежные средства в сумме 10,0 тысяч рублей за счет резервного фонда на 

приобретение двух классных досок. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

Разослано: КФ, МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа», 

ЦБУК, отдел образования, прокуратура. 


